
 

 

 

Україна 

Міністерство освіти і науки 

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

 

 

Від 31.05.2024 р. № 24-У 

м. Черкаси 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018  № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018  за № 564/32016 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти міста 

Черкаси територій обслуговування», наказу департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради від 13.03.2024 №160 «Про зарахування дітей до 1-их класів закладів 

загальної середньої освіти»  
 

           

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів: 

1.1  Дітей, які мають право на першочергове зарахування до закладу загальної 

середньої освіти (проживають на території обслуговування закладу): 
1.  Коров'яковського 
2.  Половинку 

3.  Коротуна 
4.  Коротун  

5.  Орел  
6.  Кривицьку 

7.  Кравчук  
8.  Григоряна 

9.  Лагна  
10.  Гетьмана 

11.  Стадника 
12.  Красну  

13.  Квас  
14.  Палієнка  

15.  Кульбіцького 
16.  Дядченко 

17.  Мірошніченка 
18.  Яворського  

19.  Фур'яку  
20.  Двірника  



21.  Кулик  
22.  Волоскову  

23.  Негодуйко  

 

 

            1.2.Дітей, рідні брати і сестри яких навчаються у закладі освіти: 

 
1.  Чорномаз  

2.  Гребченко  
3.  Бурсак  

4.  Слепко  
5.  Халіулліну  

6.  Шиш 
7.  Нечипоренко  

8.  Петрову 
9.  Руденко  

10.  Рогушкіна  
11.  Вороненка  

12.  Баторського 
13.  Скрипника  

14.  Алексеєву  
15.  Товкеса 

16.  Клейменова 
17.  Охріменка  

18.  Старовойтенко  
19.  Семенюка  

20.  Тараненко  
21.  Швець  

22.  Паталаху  
23.  Клименка  

24.  Ярмоленко  

 

1.3. Дітей, батьки яких подали заяви на вільні місця у закладі: 

 
1.  Солодку 
2.  Хіманіна 

3.  Іванчука  
4.  Клевака 

5.  Бутенко  
6.  Ламалі 

7.  Мацацу  
8.  Замостян 

9.  Тюремських  
10.  Фоміну  

11.  Савченка 
12.  Смоліну  

13.  Пізняхівську 
14.  Заїку  

15.  Засанського  
16.  Школяра 

17.  Курстака  
18.  Бурого  

19.  Химинця 



20.  Бондаренка 
21.  Чехову  

22.  Єщенка  
23.  Партігул 

24.  Горбачову  
25.  Сухапару 

26.  Щербину 
27.  Писанчина  

28.  Бондар  
29.  Грабка  

30.  Короля  
31.  Лебединець  

32.  Севостьянову  
33.  Стрембіцького  

34.  Кузнецову 

 

4. Секретарю школи Романенко Н.І. внести прізвища учнів до алфавітної книги за 

відповідними літерами до 01.07.2024 р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                  Директор  школи     Тетяна СКОРИК 


